
РЕСПУБЛИКЕ ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СЖРГЪЛЖУУ^ЕДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики 
Северная Осетия-Алания от 27 мая 2009 года № 125 
«О составе Комиссии по вопросам помилования на 
территории Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории 
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный Указом Главы 
Республики Северная Осетия-Алания от 27 мая 2009 года № 125 «О составе 
Комиссии по вопросам помилования на территории Республики Северная 
Осетия-Алания», следующие изменения:

ввести в состав Комиссии следующих лиц:
Чиплакова Нина Владимировна, председатель Общественной палаты 

Республики Северная Осетия-Алания (заместитель председателя Комиссии, 
по согласованию);

Гулу ев Олег Хизирович, советник Главы Республики Северная Осетия- 
Алания по экономическим вопросам;

вывести из состава Комиссии: Каболова С.Н., Кесаева С.М.;
должность Дзабиева Э.Т. изложить в следующей редакции: 

«руководитель государственного автономного учреждения «Национальная 
телекомпания «Осетия-Ирыстон»;

должность Родионова Г.Л. изложить в следующей редакции: 
«полномочный представитель Главы Республики Северная Осетия-Алания в 
Совете муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г.Владикавказ

19 марта 2018 г. 
№ 71

В. Битаров


